Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШЕНИЕ

   от   31 июля 2014 года № 23
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 183-ФЗ «О внесении изменений в статьи 179 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 22 ноября 2013 года № 51 следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2 статьи 22 «Муниципальные программы» дополнить предложением следующего содержания: «Совет депутатов вправе осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы в порядке, установленном нормативным правовым актом Совета депутатов.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  бюджету, налогам и имуществу.

Заместитель главы муниципального образования                                              О.А. Васильева
PAGE
21